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برخورد خودروی سراتو با پایه فلزی پل موجب فوت یک نفر 
و مصدوم شدن 4 نفر شد. 

به گزارش مهر، سخنگوی سازمان آتش‌نشانی تهران گفت: 
ساعت ۲۲:۳۵ جمعه شب یک مورد حادثه تصادف در بزرگراه 
شهید کاظمی نرسیده به پاسگاه نعمت‌آباد به سامانه ۱۲۵ 

اعام و دو ایستگاه به محل حادثه اعزام شدند.
جلال ملکی افزود: آتش‌نشانان در محل حادثه حضور یافته و 
مشاهده کردند خودروی سواری سراتو با پنج نفر سرنشین که 
سه آقا و دو خانم جوان بودند به دلیل نامشخصی از مسیر 
منحرف شده و با گاردریل‌ها، تیربرق و پایه‌های فلزی یک‌ پل 
عابر پیاده برخورد کرده و در نهایت خودرو به‌صورت نیمه واژگون 
متوقف شده است. پیش از رسیدن آتش‌نشانان چهار نفر از 
سوی افراد حاضر در محل از خودرو خارج شده بودند اما یک 
خانم جوان داخل خودرو محبوس مانده بود که آتش‌نشانان 
عملیات رهاسازی و نجات را آغاز و خانم را از خودروی واژگون 
شده نجات دادند. ملکی اظهار کرد: هر پنج نفر تحویل عوامل 
اورژانس شدند که در معاینات مشخص شد یک آقای ۲۴ 
ساله متأسفانه به‌دلیل شدت جراحات وارده جان خود را از 

دست داده است.

 حادثه مرگبار 
در بزرگراه شهید کاظمی

مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر استان بوشهر از نجات جان 
‌۲ سالمند عشایر که دچار تروما و خونریزی شدید شده 
بودند، خبر داد.احسان ایزدپناه در این‌باره گفت: با اعلام 
گزارش مبنی بر درخواست کمک به ۲ سالمند زن و شوهر 
در کوه‌های شهرستان تنگستان، سریعاً تیم واکنش سریع 
جمعیت هلال‌احمر به محل اعزام شد. پس از ۵ ساعت 
کوه‌پیمایی امدادگران در مسیر صعب‌العبور منطقه به 
مصدومان دسترسی پیدا کرده و آنها را به پایین کوه انتقال 
و به اورژانس تحویل دادند.مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر 
استان بوشهر افزود: مصدومین از ناحیه ستون فقرات و 

سر بشدت آسیب دیده بودند.

 نجات جان زن و شوهر عشایر  
از مرگ حتمی

 

 به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
اوایل دی امسال گزارش ناپدید 
شدن دختر جوانی به بازپرس 
محمدتقی شعبانی گزارش شد. 
ناپدید شدن مهرنوش را برادرش 
به پلیس اعام کرده بود. وی 
گفت: خواهرم مدتی قبل بیکار 
شده بود. روز حادثه به ما گفت 
که کاری به او پیشنهاد شده و برای 
صحبت در این باره از خانه بیرون 
رفت اما دیگر از او خبری نشد و 
تلفن همراهش نیز خاموش است.

با شکایت مرد جوان، به دستور 
بازپرس جنایی تحقیقات برای 
یافتن رد و سرنخی از او آغاز شد. 
بررسی مأموران  نشان می‌داد که 
مهرنوش با مرد جوانی به نام نادر 
تماس‌های تلفنی زیادی داشته 

است.
بدین ترتیب به دستور بازپرس 
جنایی، نادر که از اقوام دور دختر 
جوان بود، بازداشت شد. مرد 
35 ساله ابتدا مدعی بود که از 
سرنوشت مهرنوش بی‌اطلاع است 
اما زمانی که با مدارک پلیسی 

مواجه شد به قتل او اعتراف کرد 
و  مدعی شد جسد را در گودالی 
در اطراف تهران رها کرده است.

با اعتراف مرد جوان، مأموران در 
ادامه تحقیقات دریافتند پلیس 20 
روز قبل جسد سوخته دختر جوانی 
که  مدرک شناسایی به همراه  
نداشته است را در بیابان‌های 
اطراف تهران کشف و به پزشکی 
قانونی منتقل کرده است. با پیدا 
شدن جسد، از خانواده مهرنوش 
خواسته شد برای شناسایی جسد 
به پزشکی قانونی بروند. با حضور 
خانواده دختر 28 ساله و شناسایی 
او از سوی خانواده‌اش، راز ناپدید 

شدن او برملا شد.
به دستور بازپرس شعبه هفتم 
دادسرای امور جنایی تهران، متهم  
در اختیار کارآگاهان اداره دهم قرار 
گرفت و تحقیقات در این خصوص 

ادامه دارد.
 

گفت‌وگو با متهم به قتل
ë مهرنوش را از کجا می‌شناختی؟

مهرنوش از اقوام دورمان بود و از 
او خوشم می‌آمد. او هم به من 
علاقمند شده بود اما من متأهل 
بودم و با وضعیتی که داشتم، 

نمی‌توانستم با او ازدواج کنم.
ë چرا او را کشتی؟

من نمی‌خواستم او را بکشم. 
می‌دانستم که دنبال کار است با 
اینکه خودم کار درست و حسابی 
نداشتم و با نیسان کار می‌کردم ، 
به دروغ به او گفتم می‌توانم برایت 
کار پیدا کنم. به این بهانه هم 
چندین بار با هم به کافی‌شاپ 
و رستوران رفته بودیم و تلفنی در 
تماس بودیم. اما مدتی که از این 
دوستی گذشت، متوجه شدم او 
به من علاقه‌مند شده و دلش 

می‌خواهد با او ازدواج کنم.
ë روز حادثه چه اتفاقی افتاد؟

با مهرنوش قرار گذاشتم، سوار 
ماشینم شد و به راه افتادم. در 
مسیر با او صحبت کردم و سعی 
کردم او را راضی کنم که مرا 
فراموش کند و به این رابطه پایان 
بدهد. اما مهرنوش می‌گفت بدون 

من نمی‌تواند زندگی کند. وقتی 
دید اصرارهایش برای ادامه این 
رابطه و ازدواج با من بی فایده 
است ناگهان شالی که سرش بود 
را دور گردنش پیچید و گفت اگر با 
تو زندگی نکنم خودم را می‌کشم 
بعد شروع به کشیدن شال دور 
گردنش کرد. من که از دست او 
خیلی عصبانی بودم، شال را دور 
گردنش پیچاندم. به خودم که 
آمدم، متوجه شدم که نفس 
نمی‌کشد. نبض دستش را گرفتم 
اما نمی‌زد. من او را کشته بودم و 

نمی‌دانستم چکار کنم.
ë جسد را چه کردی؟

در محلی خلوت خودرو را نگه 
داشتم و از قسمت بار ماشینم، 
گونی برداشتم و جسد را داخل آن 
انداختم. دوباره  به راه افتادم، تا 

اینکه متوجه گودالی در بیابان‌های 
اطراف تهران شدم. جسد که 
داخل گونی بود را داخل گودال 

انداختم و رفتم.
ë اما جسد سوخته بود؟

من این کار را نکردم. کمی که از 
جسد دور شدم، عذاب وجدان 
گرفتم. با خودم گفتم خانواده‌اش 
به دنبال بچه‌شان می‌گردند و بهتر 
است جسد را در نزدیکی خانه‌شان 
رها کنم که زود پیدا شود. دنده 
عقب گرفتم و به سمت جسد 
رفتم اما در همین مدت کوتاه، 
زباله‌گردها گونی را آتش زده بودند 
و جسد شعله‌ور شده بود. دیگر 
کاری نمی‌توانستم انجام دهم و 
بعد به خانه آمدم اما در این مدت 
عذاب وجدان یک لحظه هم مرا 

رها نکرد.

 دختر جوان
قربانی عشق به مرد متاهل شدقربانی عشق به مرد متاهل شد

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از دستگیری 
زنی که از طریق پخش زنده اینستاگرام اقدام 
به انتشار تصاویر خصوصی مردی جوان در 

شب عروسی‌اش کرده بود، خبر داد.
سرهنگ داوود معظمی گودرزی در این‌باره 
گفت:‌ چندی پیش مرد جوانی به پلیس 
فتای تهران بزرگ مراجعه و با طرح شکایتی 
اعام کرد فرد یا افرادی ناشناس در شب 
عروسی‌اش اقدام به انتشار تصاویر خصوصی 
در یک لایو اینستاگرامی کرده و موجب هتک 
حیثیتش نزد خانواده همسرش شده‌اند. 
شاکی در ادامه به مأموران گفت: بعد از 
آشنایی با نامزدم، فردی ناشناس در فضای 
مجازی تهدید کرد باید به این رابطه پایان 
دهم اگر این کار را نکنم تصاویر خصوصی‌ام 
را منتشر خواهد کرد. اهمیتی به این موضوع 
ندادم تا در شب عروسی‌ام یک صفحه جعلی 
با نام و شماره تلفنم در اینستاگرام ایجاد 
شد و در یک لایو اینستاگرامی تمام تصاویر 

خصوصی‌ام را منتشر کرد.
رئیس پلیس فتای تهران بزرگ افزود: تیمی 
از مأموران پلیس فتا رسیدگی به موضوع 
را در دستورکار قرار دادند و مأموران پس 
از مطالعه اظهارات شاکی و بررسی جوانب 
پرونده با بهره‌گیری از روش‌های علمی و فنی 
موفق شدند ردپای مجرم را در فضای مجازی 

بزنند. کارشناسان پلیس فتا با استفاده از 
تجارب سایبری و تحقیقات گسترده در فضای 
مجازی اطلاعات هویتی متهم را به دست 
آورده پس از تشریفات قضایی این فرد را که 
یک زن جوان بود، در یکی از مناطق جنوبی 
تهران دستگیر و به همراه ادله دیجیتال به 

پلیس فتا منتقل کردند.
معظمی گودرزی با اشاره به بازجویی از 
متهم دستگیر شده، گفت: این فرد پس از 
حضور در پلیس فتا ابتدا از موضوع اظهار 
بی‌اطلاعی کرد اما پس از روبه‌رویی با شاکی 
اعتراف کرد مدتی در فضای مجازی با شاکی 
ارتباط عاشقانه داشته اما وی با شخص 
دیگری ازدواج کرد و این زن برای تلافی و 
انتقام  در شب عروسی دست به انتشار 
تصاویر خصوصی که شاکی قباً برایش 
ارسال کرده بود، زده است.به گفته رئیس 
پلیس فتای تهران بزرگ برای زن جوان 
پرونده‌ای تشکیل و روانه دادسرا شده است.

 مرد مسلح که به بهانه سرمایه‌گذاری در بازار ارز دیجیتال 5 هزار دلار از 
بازیگر سینما و تلویزیون و تئاتر سرقت کرده بود تحت تعقیب پلیس قرار 
گرفت.به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، چند روز قبل، یکی از بازیگران 
معروف سینما و تلویزیون با مراجعه به کلانتری از یک سرقت مسلحانه خبر 
داد و گفت: مدتی قبل از طریق یکی از دوستانم با مردی به نام جمشید 
آشنا شدم. او در کار ارز دیجیتال بود دوستم می‌گفت با آموزش‌های وی وارد 
بازار ارز دیجیتال شده و کلی سود کرده است. دوستم به قدری از جمشید 
تعریف کرد که وسوسه شدم و من هم به او زنگ زدم. جمشید مدعی بود 
خیلی زود مبلغی را که برای این کار سرمایه‌گذاری می‌کنم دو برابر می‌شود. 

البته او برای سرمایه‌گذاری فقط دلار قبول می‌کرد.
بازیگر جوان گفت: روز حادثه با جمشید قرار گذاشتم و قرار بر این بود که 
من 5 هزار دلار برای سرمایه‌گذاری به او بدهم. قرارمان در یک رستوران 
بود و به همراه دوستانم راهی محل شدیم. اما از جمشید خبری نشد و 
نیم‌ساعت بعد تماس گرفت و مدعی شد که در ترافیک گرفتار شده و از 
من خواست تا محل قرار را تغییر دهم. قبول کردم و به آدرس جدیدی 
که گفته بود رفتم و دوستانم که کار داشتند با من به محل قرار دوم 
نیامدند. بعداً متوجه شدم که جمشید متوجه شده بود که در رستوران 
تنها نیستم به همین دلیل محل قرار را تغییر داده بود. به محل قرار دوم 
رفتم و او سوار خودرو مزدا ‌3ام شد. مسافتی نرفته بودیم که به درخواست 
او وارد خیابان فرعی شدم تا به محلی که می‌گفت برویم. اما به محض 
اینکه وارد خیابان فرعی شدم، او اسلحه را به سمتم گرفت و با تهدید 5 
هزار دلارم را گرفت و حتی وسایل باارزش مثل انگشتر و ساعتی را هم 
که دستم بود، سرقت کرد. بعد هم به من گفت اگر جانت را دوست‌ 

داری بهتر است که دنبال من نیایی و در خلاف جهت خیابان فرار کرد.
با شکایت پسر جوان، تحقیقات برای دستگیری متهم به دستور بازپرس 
شعبه هفتم دادسرای ویژه سرقت آغاز شد و کارآگاهان برای شناسایی و 

دستگیری‌اش وارد عمل شدند.

 سرقت 5 هزار دلاری 
از بازیگر معروف سینما و تلویزیون

 مرگ 3 نفر در تصادف خودروهای سوخت قاچاقاجرای طرح مبارزه با سرقت لوازم وقطعات خودرو
 ‌در ایرانشهر

 

با اجرای طرح عملیاتی مبارزه با سارقان قطعات خودرو 
و لوازم داخل خودرو توسط پلیس آگاهی سراسر کشور 
که در ماه گذشته به مدت 3 روز به‌طور همزمان در 
سراسر کشور اجرا شد، 970 فقره سرقت لوازم و 900 
فقره سرقت محتویات داخل خودرو کشف شد.به 

گزارش سایت پلیس، سردار »محمد قنبری« رئیس پلیس آگاهی فراجا با اعلام این خبر 
ضمن هشدار به شهروندان برای جلوگیری از سرقت لوازم و محتویات خودرو گفت: اتومبیل 
خود را به لوازم ایمنی ضد سرقت همانند سیستم دزدگیر، قفل فرمان، قفل پدال و سوئیچ 
مخفی مجهز کنید.وی همچنین تأکید کرد: هنگام ترک اتومبیل از به جا گذاشتن کیف 
پول، گوشی تلفن‌همراه، رادیو پخش، اسناد و مدارک و هرگونه لوازم و اموال باارزش در 

داخل اتومبیل که باعث تحریک سارقان می‌شود، پرهیز کنید.

خودروی   ۳ هولناک  درتصادف 
سوخت‌کش با تریلی در محور ایرانشهر 
سه نفر جان باختند.به گزارش تسنیم، 
علیرضا ایرندگانی مدیریت حوادث 

دانشگاه علوم پزشکی ایرانشهر گفت: صبح دیروز گزارش تصادف سه خودرو 
وانت نیسان سوخت‌کش با یک دستگاه تریلی در جاده کمربندی ایرانشهر 
به اورژانس اعلام شد.وی افزود: بعد از اعزام نیروهای اورژانس مشخص 
شد راننده دو خودروی وانت و راننده تریلی به علت حریق و سوختن کامل 
خودروها جان باخته‌اند و راننده یکی از وانت‌ها به شدت مجروح شده و 

برای درمان به بیمارستان خاتم‌الانبیا ایرانشهر منتقل شد.

کارگر، سارق 8 میلیارد تومان طلا بود 
رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان اصفهان از 
دستگیری فردی که با برنامه‌ریزی دقیق و حساب شده ۸۰ 
میلیارد ریال از اموال یک کارگاه طلاسازی را سرقت کرده بود، 
خبر داد.به گزارش خبر آنلاین، سرهنگ حسین ترُکیان با اعلام 
این خبر گفت: در پی شکایت متصدی یک کارگاه طلاسازی 
مبنی بر سرقت پنج کیلوگرم طلای ساخته شده به همراه پنج 
عدد شمش طلا و یک دستگاه دی وی آر، کارآگاهان پایگاه غرب 
پلیس آگاهی استان اصفهان و کارشناسان بررسی صحنه جرم 
در محل حضور یافته و تحقیقات تخصصی خود را آغاز کردند.

وی افزود: در مشاهدات اولیه مشخص شد قفل‌های ورودی 
به کارگاه و همچنین در گاوصندوق با کلید باز شده است و با 
سرقت »دی وی آر« وانمود شده که سرقتی صورت نگرفته و 
دزدی کار خود متصدی کارگاه است. کارآگاهان بدون توجه به 
صحنه‌سازی به تحقیقات خود ادامه دادند تا اینکه حرف‌های 
ضد و نقیض یکی از کارگران باعث شد تا به او مظنون شوند.

سرهنگ ترُکیان خاطرنشان کرد: سرانجام با اقدامات پیچیده 
سرقت از کارگاه طلاسازی توسط کارگر مذکور برای کارآگاهان 
محرز و وی دستگیر شد و به پلیس آگاهی استان اصفهان 

انتقال یافت.

حریق گسترده در منطقه زاغه‌نشین سئول
در پی وقوع آتش‌سوزی در 
یک شهرک فقیرنشین سئول 
۵۰۰ نفر مجبور به تخلیه 

خانه‌های خود شدند.
اعام  رسانه‌های داخلی 
کردند که حدود ۶۰ خانه 
در آتش‌سوزی در منطقه 

زاغه‌نشین »گوریونگ« تخریب شده است.
گزارش‌ها حاکی است بیش از ۹۰۰ آتش‌نشان و چند بالگرد پس 
از پنج ساعت تلاش توانستند حریق را مهار کنند. تاکنون کشته 

یا زخمی بر اثر این حادثه گزارش نشده است.
علت دقیق آتش‌سوزی هنوز مشخص نیست اما این 
منطقه همواره در معرض آتش‌سوزی و سیل قرار دارد، چرا 
که خانه‌های زیادی با استفاده از مقوا و چوب در این محله 

زاغه‌نشین ساخته شده است.

مرجان همایونی/   مرد متأهل وقتی 
اصرارهای دختر جوان را برای ازدواج 
با خودش دید، او را به قتل رساند و 
جسدش را در بیابان رها کرد.

 دردسر ارتباط عاشقانه اینستاگرامی
 برای تازه داماد


